CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
PROFISSIONAL NA ÁREA DA SAÚDE, A SEREM REALIZADOS DE ACORDO COM A 
NECESSIDADE DO AMBULATÓRIO MULTIPROFISSIONAL ESPECIALIZADO, ATRAVÉS DO 
PROGRAMA QUALICIS, Chamamento público nº. 05/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 907.200,00 (novecentos e sete mil e duzentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.001.10.302.0002.1.017.3.3.90.39.00.00. - 312 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2027. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de dezembro de 2025.